UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SNN Nghệ An, ngày         tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách tàu cá có nguy cơ cao vi phạm quy định

về khai thác thủy sản bất hợp pháp đến ngày 07/6/2023

Thực hiện Thông tư số 01/2022/TT-BNNPTNT ngày 18/01/2022 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn sửa đổi, bổ sung một số Thông tư trong lĩnh

vực thủy sản; Công văn số 2033/TCTS-KTTS ngày 21/11/2022 của Tổng cục Thuỷ

sản về việc thống nhất thông báo danh sách tàu cá có nguy cơ cao vi phạm IUU.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Nghệ An tổng hợp danh sách

tàu cá đưa vào, đưa ra khỏi danh sách tàu cá có nguy cơ cao vi phạm các quy định

khai thác IUU từ ngày 31/5/2023 đến ngày 07/06/2023 như sau:

1. Tàu cá đưa vào Danh sách tàu cá có nguy cơ cao vi phạm quy định khai

thác thuỷ sản bất hợp pháp: 0 tàu cá.

2. Tàu cá đưa ra khỏi Danh sách tàu cá có nguy cơ cao vi phạm quy định khai

thác thuỷ sản bất hợp pháp: 0 tàu cá.

3.Tổng hợp Danh sách tàu cá có nguy cơ cao vi phạm quy định khai thác thuỷ

sản bất hợp pháp: 264 tàu cá (Chi tiết tại các Phụ lục kèm theo).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Nghệ An thông tin đến quý cơ

quan, đơn vị để phối hợp, chỉ đạo theo dõi, kiểm tra và có các biện pháp ngăn chặn,

xử lý vi phạm (nếu có) theo quy định./.

Nơi nhận:
- Cục Thủy sản (b/cáo);

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Sở NN&PTNT các tỉnh/tp ven biển (p/hợp);

- BCH Bộ đội BP tỉnh (p/hợp);

- UBND các huyện, thị xã ven biển (p/hợp);

- Chi cục Thủy sản (t/hiện);

- BQL Cảng cá (t/hiện);

- Lưu: VT, CCTS (AT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Xuân Học

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T23:46:39-0700
	Tỉnh Nghệ An
	Lê Văn Hướng<huonglv.ts@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T13:44:34+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Xuân Hùng<hungnx@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T14:50:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Xuân Học<hoctx@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T15:26:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T15:26:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T15:26:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!